
2025年大亚湾区科技型企业培育引进奖补（2022-2024年度）项目公示名
单

序
号

申报主体 统一社会信用代码 项目名称
申报金
额（万
元）

适用政策

2022年度奖补

1 广东美景环境科技有限公司 91441300714881014C 高企重新认定 10

《大亚湾经济技术开
发区培育发展高新技

术企业行动计划
（2022-2025年）》
（惠湾管办函〔2022

〕37号）

2 惠州科达利精密工业有限公司 914413005645329263 高企重新认定 10

3 广东云蜘蛛科技有限公司 9144130031520362XN 高企整体搬迁 20

4 广东源丰科技有限公司 91441302062164246G 高企整体搬迁 20

2023年度奖补

1 惠州市大亚湾人居科技有限公司 91441300MA54Q70356 高企首次认定 20

《大亚湾经济技术开
发区培育发展高新技

术企业行动计划
（2022-2025年）》
（惠湾管办函〔2022

〕37号）

2 惠州新赛尔实业有限公司 91441300323298753E 高企首次认定 20

3 南洋环境工程技术（惠州）有限公司 91441304MA55RMDM0C 高企首次认定 20

4 惠州永盛丰化工科技有限公司 91441300MA530G125F 高企首次认定 20

5 惠州鑫玻玻璃科技有限公司 91441304MA55RMDE5L 高企首次认定 20

6 瑞珂玛机电（惠州）有限公司 91441300MA53W3R54J 高企首次认定 20

7 惠州中科防爆电机有限公司 91441300334760667A 高企首次认定 20

8 广东泰华环境工程有限公司 91440101MA5CYRG752 高企首次认定 20

9 广东科清环境技术有限公司 91441304MA7FTMQH67 高企首次认定 20

10 惠州市耀越翔科技有限公司 91441302MA51K4C2XC 高企首次认定 20

11 惠州市揽盛机电设备有限公司 91441300MA51RKKE0L 高企首次认定 20

12 惠州锂源动力新能源有限公司 91441304MA55T3K8XG 高企首次认定 20

13 广东昂泰克科技有限公司 91441300MA55529W25 高企首次认定 20



序
号

申报主体 统一社会信用代码 项目名称
申报金
额（万
元）

适用政策

14 惠州检微科技有限公司 91441300MA54DT9904 高企首次认定 20

《大亚湾经济技术开
发区培育发展高新技

术企业行动计划
（2022-2025年）》
（惠湾管办函〔2022

〕37号）

15 惠州鑫恒微科技有限公司 91441304MA56C5U60N 高企首次认定 20

16 子之山海科技（惠州）有限公司 91441300MA52W52M9U 高企首次认定 20

17 惠州市锐思特商用家具制造有限公司 91441300MA4W5NM110 高企首次认定 20

18 惠州市中源新能源有限公司 91441303MA52FD1P6F 高企首次认定 20

19 惠州市蓝库网络科技有限公司 91441303MA4UW5ME4N 高企首次认定 20

20 惠州九丰石化工程有限公司 91441300MA52J3DR30 高企首次认定 20

21 惠州市金源顺五金制品有限公司 91441300MA4UNJXE35 高企首次认定 20

22 惠州市信仰科技有限公司 914413000585406911 高企首次认定 20

23 广东倍特睿检测科技有限公司 91441300MA535KT80G 高企首次认定 20

24 华南立能科技（惠州）有限公司 91441304MA56RUNT4Y 高企首次认定 20

25 惠州市宏晟新材料科技有限公司 91441303MA54ML6B5J 高企首次认定 20

26 惠州市深华世纪科技有限公司 91441304MA56LNWX23 高企首次认定 20

27 惠州大亚湾新裕塑胶制品有限公司 91441300MA51QQG87F 高企首次认定 20

28 惠州市鑫华源精密五金制品有限公司 91441300058554612G 高企首次认定 20

29 惠州大亚湾石化科技环保有限公司 914413006824262867 高企首次认定 20

30 中科康森瑞特科技（惠州）有限公司 91441300MA51LRM72K 高企首次认定 20

31 惠州市串联科技有限公司 91441300MA55ABHY19 高企首次认定 20

32 广东中宏泰建设工程有限公司 91441302MA4W4GEM8C 高企首次认定 20

33 广东华达轩建筑工程有限公司 914405121930241712 高企首次认定 20



序
号

申报主体 统一社会信用代码 项目名称
申报金
额（万
元）

适用政策

34
惠州市瑞祺赛德动力电池箱制造有限
公司

91441300338222807T 高企重新认定 10

《大亚湾经济技术开
发区培育发展高新技

术企业行动计划
（2022-2025年）》
（惠湾管办函〔2022

〕37号）

35 惠州仁信新材料股份有限公司 914413005682533509 高企重新认定 10

36 惠州市倍思特尔精密模具有限公司 91441300053782579M 高企重新认定 10

37 广东金新农饲料有限公司 914413006964544563 高企重新认定 10

38 威健科技（惠州）有限公司 91441300725097225J 高企重新认定 10

39 惠州市柯比电子有限公司 91441300MA4WAJ6J3C 高企重新认定 10

40 华成新材料（惠州）有限公司 91441300690532409N 高企重新认定 10

41 星华科技（惠州）有限公司 91441300680572474B 高企重新认定 10

42 广东海控特种玻璃技术有限公司 914413007838740886 高企重新认定 10

43 惠州市联达金电子有限公司 914413006981138669 高企重新认定 10

44 惠州市联杨日用制品有限公司 91441300770991234P 高企重新认定 10

45 广东立邦长润发科技材料有限公司 914413007556027473 高企重新认定 10

46 惠州大亚湾远大石化机械有限公司 914413006698074203 高企重新认定 10

47 惠州海卓科赛医疗有限公司 91441300MA4URNMR24 高企重新认定 10

48 建业科技电子（惠州）有限公司 91441300719256648A 高企重新认定 10

49 惠州市友熠达科技有限公司 914413003042315459 高企重新认定 10

50 阳光铝业（惠州）有限公司 91441300782038635W 高企重新认定 10

51 惠州市恒钛机械自动化有限公司 91441303MA4WF58W10 高企重新认定 10

52 惠州市诺百特自动化有限公司 91441300345518155W 高企重新认定 10

53 广东成泰自动化科技股份有限公司 91441300MA4UM74KXM 高企重新认定 10



序
号

申报主体 统一社会信用代码 项目名称
申报金
额（万
元）

适用政策

54 惠州市德莱仕科技有限公司 91441300338150903A 高企重新认定 10

《大亚湾经济技术开
发区培育发展高新技

术企业行动计划
（2022-2025年）》
（惠湾管办函〔2022

〕37号）

55 惠州市特仕科技有限公司 914413003152302068 高企重新认定 10

56 惠州大亚湾和平精密注塑有限公司 91441300553698752J 高企重新认定 10

57 惠州市百盛捷智能科技有限公司 91441300MA4WK1Q00H 高企重新认定 10

58 惠州市杜科新材料有限公司 9144130032326510XT 高企重新认定 10

59 系统电子科技（惠州）有限公司 914413003295759695 高企重新认定 10

60 惠州市慧昊光电有限公司 91441300MA5112HE0L 高企重新认定 10

61 惠州市环兴包装制品有限公司 914413005701323550 高企重新认定 10

62 惠州市华达通气体制造股份有限公司 914413000949343645 高企重新认定 10

63 惠州市昊润包装科技有限公司 91441300338161186D 高企重新认定 10

64 惠州市大亚湾人居科技有限公司 91441300MA54Q70356 首次科小入库 3

《大亚湾开发区加快
推进产业高质量发展
若干措施（试行）》
（惠湾管函〔2023〕

25号）

65 惠州新赛尔实业有限公司 91441300323298753E 首次科小入库 3

66 南洋环境工程技术（惠州）有限公司 91441304MA55RMDM0C 首次科小入库 3

67 惠州永盛丰化工科技有限公司 91441300MA530G125F 首次科小入库 3

68 惠州鑫玻玻璃科技有限公司 91441304MA55RMDE5L 首次科小入库 3

69 瑞珂玛机电（惠州）有限公司 91441300MA53W3R54J 首次科小入库 3

70 惠州中科防爆电机有限公司 91441300334760667A 首次科小入库 3

71 广东泰华环境工程有限公司 91440101MA5CYRG752 首次科小入库 3

72 广东科清环境技术有限公司 91441304MA7FTMQH67 首次科小入库 3

73 惠州市耀越翔科技有限公司 91441302MA51K4C2XC 首次科小入库 3



序
号

申报主体 统一社会信用代码 项目名称
申报金
额（万
元）

适用政策

74 惠州市揽盛机电设备有限公司 91441300MA51RKKE0L 首次科小入库 3

《大亚湾开发区加快
推进产业高质量发展
若干措施（试行）》
（惠湾管函〔2023〕

25号）

75 惠州锂源动力新能源有限公司 91441304MA55T3K8XG 首次科小入库 3

76 广东昂泰克科技有限公司 91441300MA55529W25 首次科小入库 3

77 惠州检微科技有限公司 91441300MA54DT9904 首次科小入库 3

78 惠州鑫恒微科技有限公司 91441304MA56C5U60N 首次科小入库 3

79 子之山海科技（惠州）有限公司 91441300MA52W52M9U 首次科小入库 3

80 惠州市锐思特商用家具制造有限公司 91441300MA4W5NM110 首次科小入库 3

81 惠州市中源新能源有限公司 91441303MA52FD1P6F 首次科小入库 3

82 惠州市蓝库网络科技有限公司 91441303MA4UW5ME4N 首次科小入库 3

83 惠州九丰石化工程有限公司 91441300MA52J3DR30 首次科小入库 3

84 惠州市金源顺五金制品有限公司 91441300MA4UNJXE35 首次科小入库 3

85 惠州市信仰科技有限公司 914413000585406911 首次科小入库 3

86 广东倍特睿检测科技有限公司 91441300MA535KT80G 首次科小入库 3

87 华南立能科技（惠州）有限公司 91441304MA56RUNT4Y 首次科小入库 3

88 惠州市宏晟新材料科技有限公司 91441303MA54ML6B5J 首次科小入库 3

89 惠州市深华世纪科技有限公司 91441304MA56LNWX23 首次科小入库 3

90 惠州大亚湾新裕塑胶制品有限公司 91441300MA51QQG87F 首次科小入库 3

91 惠州市鑫华源精密五金制品有限公司 91441300058554612G 首次科小入库 3

92 惠州大亚湾石化科技环保有限公司 914413006824262867 首次科小入库 3

93 中科康森瑞特科技（惠州）有限公司 91441300MA51LRM72K 首次科小入库 3



序
号

申报主体 统一社会信用代码 项目名称
申报金
额（万
元）

适用政策

94 惠州市串联科技有限公司 91441300MA55ABHY19 首次科小入库 3

《大亚湾开发区加快
推进产业高质量发展
若干措施（试行）》
（惠湾管函〔2023〕

25号）

95 广东中宏泰建设工程有限公司 91441302MA4W4GEM8C 首次科小入库 3

96 惠州市德庞精密自动化有限公司 91440300MA5H41WP4M 首次科小入库 3

97 惠州市鑫泽金实业有限公司 91441302MA4UM0KJ4N 首次科小入库 3

98 惠州市智科达精密钣金有限公司 91441300MA55CFAJ61 首次科小入库 3

99 广东嘉能海洋工程技术有限公司 91441304MABQ8DKJ2A 首次科小入库 3

100 惠州市蓝胜电子科技有限公司 91441304MA57ADYW0B 首次科小入库 3

101 广东中埠电子有限公司 91441304MA7HCEBP3G 首次科小入库 3

102 广东中南鹏力海洋技术有限公司 91441304MA56E9HQ36 首次科小入库 3

103 惠州惠奥生物科技有限公司 91441300MA54ER4K9E 首次科小入库 3

104 广东欧铂雅科技实业有限公司 91440300051543347B 首次科小入库 3

105 广东粤湾工程检测有限公司 91441300MA54CHWX5B 首次科小入库 3

106 惠州市惠丰实业有限公司 91441300MA4W25XT5H 首次科小入库 3

107 惠州铮铭科技有限公司 91441304MA56ELW09X 首次科小入库 3

108 惠州有为五金塑胶有限公司 91441300MA4W8PT0XG 首次科小入库 3

109 惠州市雅睿礼品有限公司 91441300MA53W6W38K 首次科小入库 3

110 广东彩川塑胶制品有限公司 91441300MA55N4410Q 首次科小入库 3

111 西墨制造(惠州)有限公司 91441304MA561XG25U 首次科小入库 3

112 艾克森工业（惠州）有限公司 91441300320502114F 首次科小入库 3

113 惠州市驰海电机有限公司 91441300MA4W84C39W 首次科小入库 3



序
号

申报主体 统一社会信用代码 项目名称
申报金
额（万
元）

适用政策

114 广东湾内智能装备有限公司 91441304MA569DF1XR 首次科小入库 3

《大亚湾开发区加快
推进产业高质量发展
若干措施（试行）》
（惠湾管函〔2023〕

25号）

115 惠州市伟业鑫电子有限公司 91441303MA4W65YH58 首次科小入库 3

116 橙三角（广东）科技有限公司 91441300MA53PCU68M 首次科小入库 3

117 广东堃山智能装备有限公司 91441300MA552RNX1U 首次科小入库 3

118 惠州市金隆源科技有限公司 91441300MA55FR8316 首次科小入库 3

119 惠州市锦泰昌机械设备有限公司 914413000923708684 首次科小入库 3

120 广东恒达电梯有限公司 91441300MA531U1293 首次科小入库 3

121 广东达彩建筑工程有限公司 91441602MA56P7RN7P 首次科小入库 3

122 惠州大亚湾艾利荣化工科技有限公司 914413003232468731
非首次科小入

库
1

123
惠州市瑞祺赛德动力电池箱制造有限
公司

91441300338222807T
非首次科小入

库
1

124 广东力量知识产权代理有限公司 91441302MA51167Q6J 机构辅导补助 18

125 惠州市智惠科技服务有限公司 91441304MA57A8674M 机构辅导补助 15

2024年度奖补

1 惠州市华达科技有限公司 91441300MA53PK4C3C 高企首次认定 20

《大亚湾经济技术开
发区培育发展高新技

术企业行动计划
（2022-2025年）》
（惠湾管办函〔2022

〕37号）

2 惠州市华盈电路板有限公司 914413007192048053 高企首次认定 20

3 惠州智森科技有限公司 91441304MA58CEWR19 高企首次认定 20

4 敏华高峰智能科技（惠州）有限公司 91441304MABRE1R7XY 高企首次认定 20

5 橙三角（广东）科技有限公司 91441300MA53PCU68M 高企首次认定 20

6 广东欧铂雅科技实业有限公司 91440300051543347B 高企首次认定 20

7 广东永烨智建建筑科技有限公司 91441300794692829L 高企首次认定 20



序
号

申报主体 统一社会信用代码 项目名称
申报金
额（万
元）

适用政策

8 广东粤湾工程检测有限公司 91441300MA54CHWX5B 高企首次认定 20

《大亚湾经济技术开
发区培育发展高新技

术企业行动计划
（2022-2025年）》
（惠湾管办函〔2022

〕37号）

9 惠州华亿荣盛船务有限公司 91441300MA4WM89C0T 高企首次认定 20

10 惠州惠奥生物科技有限公司 91441300MA54ER4K9E 高企首次认定 20

11 惠州叁鑫玻璃技术有限公司 91441304MA57EB6U2Q 高企首次认定 20

12 惠州市百合隆科技有限公司 91441304MA56L4242K 高企首次认定 20

13 惠州市德庞精密自动化有限公司 91440300MA5H41WP4M 高企首次认定 20

14 惠州市杰创科技有限公司 91441300076704573A 高企首次认定 20

15 惠州市金隆源科技有限公司 91441300MA55FR8316 高企首次认定 20

16 惠州市蓝胜电子科技有限公司 91441304MA57ADYW0B 高企首次认定 20

17 惠州市智科达精密钣金有限公司 91441300MA55CFAJ61 高企首次认定 20

18 惠州铮铭科技有限公司 91441304MA56ELW09X 高企首次认定 20

19 广东省位智信息技术有限公司 91441304MABX23P566 高企首次认定 20

20 广东湾内智能装备有限公司 91441304MA569DF1XR 高企首次认定 20

21 国能（惠州）热电有限责任公司 91441304MA57BR9C15 高企首次认定 20

22 惠州澄港拖轮船务有限公司 91441300MA541AQJ3B 高企首次认定 20

23 惠州市昌盛建筑基础工程有限公司 9144130067889428XK 高企首次认定 20

24 惠州市驰海电机有限公司 91441300MA4W84C39W 高企首次认定 20

25 惠州市净一环保科技有限公司 91441304MA56R0F98Y 高企首次认定 20

26 惠州市利昌浩五金制品有限公司 91441304MA56BWCN3R 高企首次认定 20

27 惠州市世杰物流科技有限公司 91441300MA544HX08E 高企首次认定 20
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28 惠州市鑫泽金实业有限公司 91441302MA4UM0KJ4N 高企首次认定 20

《大亚湾经济技术开
发区培育发展高新技

术企业行动计划
（2022-2025年）》
（惠湾管办函〔2022
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29 星辰安全技术（惠州）有限公司 91441303MA55GLYF4P 高企首次认定 20

30 优硕尔科技（惠州）有限公司 91441304MA7ERF2C10 高企首次认定 20

31 广东弘基设计有限公司 91440113745999111D 高企重新认定 10

32 广东诚浩工程项目管理有限公司 91441300073521333W 高企重新认定 10

33 广东和成文化传媒有限公司 914413023348202951 高企重新认定 10

34 广东化能智能科技有限责任公司 91441300MA51EDW7XR 高企重新认定 10

35 广东通发激光科技股份有限公司 91441300598969624Y 高企重新认定 10

36 广东中奕环保科技有限公司 91441300MA522YPD70 高企重新认定 10

37 惠州东方雨虹建筑材料有限责任公司 914413005608168684 高企重新认定 10

38 惠州市爱博智控设备有限公司 91441300MA4UPUDY0A 高企重新认定 10

39 惠州市安品新材料有限公司 914413000506557699 高企重新认定 10

40 惠州市科特测控工程有限公司 9144130061816666X1 高企重新认定 10

41 惠州市利盈五金制品有限公司 91441303315274882D 高企重新认定 10

42 惠州市鑫晖源科技有限公司 91441300792902511F 高企重新认定 10

43 惠州市智云科技有限公司 91441300070258066P 高企重新认定 10

44 惠州市中茂科技有限公司 91441300MA51B1CM68 高企重新认定 10

45 惠州市卓创伟业实业有限公司 91441300MA4WPMR36C 高企重新认定 10

46 怡洋超微电子科技（惠州）有限公司 91441300MA51A7CR86 高企重新认定 10

47 域鑫科技（惠州）有限公司 91441300562576925F 高企重新认定 10
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48 广东比亚迪节能科技有限公司 914413000810702104 高企重新认定 10

《大亚湾经济技术开
发区培育发展高新技

术企业行动计划
（2022-2025年）》
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49 惠州比亚迪电子有限公司 91441300797797829X 高企重新认定 10

50 惠州大亚湾达志精细化工有限公司 91441300588295822A 高企重新认定 10

51 惠州大亚湾市政基础设施有限公司 914413002809934563 高企重新认定 10

52 惠州市华泓新材料股份有限公司 91441300582993400R 高企重新认定 10

53 惠州市一匠科技有限公司 91441302MA4WE2B80D 高企重新认定 10

54 鑫双利（惠州）树脂有限公司 91441300797775021R 高企重新认定 10

55 鼎富电子（惠州）有限公司 91441300726519821U 高企重新认定 10

56 东风本田汽车零部件有限公司 914413006178880032 高企重新认定 10

57 广东莱佛士制药技术有限公司 914413005813632631 高企重新认定 10

58 广东云蜘蛛科技有限公司 9144130031520362XN 高企重新认定 10

59 惠州大亚湾万圣振宇实业有限公司 91441300787946616D 高企重新认定 10

60 惠州皓赛技术有限公司 91441300338277584K 高企重新认定 10

61 惠州市捷创电子商务有限公司 914413003148987141 高企重新认定 10

62 惠州市开蒙医疗科技有限公司 91441300586367562T 高企重新认定 10

63 惠州市新泓威科技有限公司 91441300398040589G 高企重新认定 10

64 惠州市旭东实业有限公司 914413000795652224 高企重新认定 10

65 惠州市优恒科三维材料有限公司 91441300MA4WRGUT2E 高企重新认定 10

66 嘉丰工业科技（惠州）有限公司 914413006844727025 高企重新认定 10

67 嘉瑞科技（惠州）有限公司 914413007740382993 高企重新认定 10
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68 建生电路板（惠州）有限公司 91441300321719577B 高企重新认定 10
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69 麦崇迪威（惠州）电子有限公司 91441300MA5160Q21B 高企重新认定 10

70 惠州市鸣曦科技有限公司 91441300090149991F 高企重新认定 10

71 广东弘基设计有限公司 91440113745999111D 高企整体搬迁 20

72 广东中太工程勘察设计有限公司 91440101MA59N55R63 高企整体搬迁 20

73 西江基础工程有限公司 91440101MA5D4D54XD 高企整体搬迁 20

74 广东欧铂雅科技实业有限公司 91440300051543347B 高企培育入库 2

75 广东省位智信息技术有限公司 91441304MABX23P566 高企培育入库 2

76 广东湾内智能装备有限公司 91441304MA569DF1XR 高企培育入库 2

77 广东粤湾工程检测有限公司 91441300MA54CHWX5B 高企培育入库 2

78 广东中埠电子有限公司 91441304MA7HCEBP3G 高企培育入库 2

79 惠州澄港拖轮船务有限公司 91441300MA541AQJ3B 高企培育入库 2

80 惠州大亚湾前兴建设工程有限公司 9144130006851581XR 高企培育入库 2

81 惠州华亿荣盛船务有限公司 91441300MA4WM89C0T 高企培育入库 2

82 惠州惠奥生物科技有限公司 91441300MA54ER4K9E 高企培育入库 2

83 惠州蓝凯汽车用品有限公司 91441300MA4W9X7J2N 高企培育入库 2

84 惠州叁鑫玻璃技术有限公司 91441304MA57EB6U2Q 高企培育入库 2

85 惠州市百合隆科技有限公司 91441304MA56L4242K 高企培育入库 2

86 惠州市驰海电机有限公司 91441300MA4W84C39W 高企培育入库 2

87 惠州市德庞精密自动化有限公司 91440300MA5H41WP4M 高企培育入库 2
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88 惠州市宏翔建材实业有限公司 914413005764610963 高企培育入库 2
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89 惠州市华达科技有限公司 91441300MA53PK4C3C 高企培育入库 2

90 惠州市华盈电路板有限公司 914413007192048053 高企培育入库 2

91 惠州市惠丰实业有限公司 91441300MA4W25XT5H 高企培育入库 2

92 惠州市杰创科技有限公司 91441300076704573A 高企培育入库 2

93 惠州市金隆源科技有限公司 91441300MA55FR8316 高企培育入库 2

94 惠州市净一环保科技有限公司 91441304MA56R0F98Y 高企培育入库 2

95 惠州市蓝胜电子科技有限公司 91441304MA57ADYW0B 高企培育入库 2

96 惠州市利昌浩五金制品有限公司 91441304MA56BWCN3R 高企培育入库 2

97 惠州市锐安智能科技有限公司 91441304MA56MM9RX7 高企培育入库 2

98 惠州市伟克森电子科技有限公司 91441300MA54KFQK9E 高企培育入库 2

99 惠州市鑫泽金实业有限公司 91441302MA4UM0KJ4N 高企培育入库 2

100 惠州市雅睿礼品有限公司 91441300MA53W6W38K 高企培育入库 2

101 惠州市子阳光电照明有限公司 91441300MA4WF12K4M 高企培育入库 2

102 惠州铮铭科技有限公司 91441304MA56ELW09X 高企培育入库 2

103 惠州智森科技有限公司 91441304MA58CEWR19 高企培育入库 2

104 敏华高峰智能科技（惠州）有限公司 91441304MABRE1R7XY 高企培育入库 2

105 星辰安全技术（惠州）有限公司 91441303MA55GLYF4P 高企培育入库 2


